ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE IGREJINHA

Rua Tiradentes, 115, Centro – CEP 95650-000 – Igrejinha RS
Fone/Fax: (51) 3545.1644 – Site: www.igrejinha.rs.leg.br

“Doe vida: doe sangue, doe órgãos.”

CÂMARA DE VEREADORES DE IGREJINHA

ALTERAÇÃO Nº 001 DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2019

JOÃO BATISTA LOPES DOS SANTOS, PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais,
ALTERA o Edital de Licitação nº 001/2019, com a finalidade de aquisição de equipamentos de
informática e eletrônicos, sob a modalidade PREGÃO, do tipo menor preço por item. 1ª alteração: A
data para o recebimento e início da abertura dos envelopes passa a ser às 10h do dia 01/11/2019.
Fica alterado o edital. Cópia do Edital poderá ser obtida junto a Comissão de Licitações, ou na
página http://www.igrejinha.rs.leg.br. Informações pelo telefone: (51)3545-1644. Igrejinha,
21/10/2019.